



# זן נדיר

קורין אלאל / הופעות אחרונות  
ביצוע: ריקי גל

האלבום האחרון של קורין אלאל ז"ל מאגד את הרגעים הבלתי נשכחים מההופעות האחרונות, אחד הביצועים העוצמתיים באלבום הוא הביצוע המשותף של קורין אלאל ז"ל וריקי גל לשיר "זן נדיר". 2 נערות רוק נצחיות שחלקו את הבמה, את החיים ואת החברות שלהן מעל ל-40 עשורים, שהחיבור שלהן כל כך חזק ובא לידי ביטוי בביצוע המשותף שהוקלט במופע "חברים שרים קורין" במאי 2023 בהיכל התרבות ת"א.

ניצוח: GREISS



בדצמבר האחרון נפרדנו בכאב גדול מקורין אלאל אהובתנו. קורין הייתה זמרת, יוצרת, גיטריסטית ומפיקה מוזיקלית שהשפיעה רבות על עולם התרבות בארץ. אישה שכל שם תואר שהוצמד לה היה ראוי למי שהיא הייתה ומה שסימלה: פורצת דרך, מוזיקאית נדירה, חלוצת הרוק הנשי בישראל וחברה. השנים האחרונות בחייה של קורין אלאל היו עמוסות ומבורכות: היא זכתה לחיבוק חם מהקהל ומהתקשורת וגם כשהתבשרה על מחלת הסרטן היא לא עצרה, להפך היא המשיכה ליצור, להופיע, לשחרר ריליזים חדשים (באתי קרוב, החתול ואני...) ולעבוד על תוכניות גדולות לעתיד, כמו האלבום החדש שיוצא עכשיו.

האלבום "קורין אלאל - הופעות אחרונות" מאגד בתוכו 14 ביצועים, השירים הגדולים והאהובים של קורין, שירים שעם הזמן הפכו לנכסי צאן ברזל בתרבות הישראלית ושזורים בפסקול חיינו (חלקם אף קיבלו משמעות נוספת במציאות שנכפתה עלינו מאוקטובר 2023).

בין רצועות האלבום אפשר למצוא גם ביצועים של קורין לצד אמנים שאהבה, שהפכו להיות גם חברים קרובים של קורין: אביתר בנאי, אהוד בנאי, אסף אמדורסקי, מירי מסיקה, נגה ארז, ערן צור, ריקי גל ושלומי שבן. בכל שיר ושיר אפשר להרגיש את החיבור המוזיקלי והאישי שהיה בין קורין, לאמנים שהתארחו ולקהל.

על ההפקה המוזיקלית של ההופעות חתום ערן צור, שלאורך השנים הוא וקורין שיתפו פעולה בתחנות רבות בקריירה המוזיקלית של שניהם.

האלבום נסגר עם רצועת בונוס, Mon Petit Bout De Tout ביצוע של אורליקה, אחת מהחברות הקרובות של קורין, לשיר "שיר לשירה" בתרגום לצרפתית, שפת אמה של קורין. אורליקה שרה אותו בסוף טקס הלוויה של קורין וזה רגע נוסף שכולנו נצרנו איתנו.

ב 16/04 יתקיים מופע מחווה לקורין אלאל בפסטיבל עין גב "זן נדיר" - חברים שרים קורין אלאל.

בהשתתפות:

אסף אמדורסקי, אורנה בנאי, ריקי גל, גלי עטרי, הזאבות, שלומי שבן, רונית שחר וערן צור שגם מפיק מוזקלית את המופע.



לפרטים נוספים:  
דנה לוגסי 054-8827868  
dana@danapr.co.il

